



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 августа 2024 г.

г. Ставрополь

№ 409

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Ставропольского края, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края от 05 марта 2011 г. № 129

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Кодекс этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Ставропольского края, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края от 05 марта 2011 г. № 129 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 30 декабря 2013 г. № 951, от 10 июля 2015 г. № 360, от 17 марта 2016 г. № 113 и от 31 июля 2023 г. № 379).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края заместителя руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Маковскую Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора
Ставропольского края

от 19 августа 2024 г. № 409

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Кодекс этики и служебного поведения государственных гражданских служащих Ставропольского края

1. В пункте 1 слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

2. В подпунктах «1», «3», «11» и «13» – «16» пункта 6 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже.

3. В пунктах 12 и 13 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже.

4. В подпункте «5» пункта 15 слова «органе исполнительной власти» заменить словами «исполнительном органе».

5. В пунктах 19² и 20 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже.
